
 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE: REZIDENCE DIPLOMATA, PRAHA TROJA 

STUDENTKA: DENISA DOLANSKÁ 

 

Denisa je nesmírně pracovitý člověk s velkým výtvarným nadáním. Její návrh 
rezidence je výraznou minimalistickou architekturou. Celý objekt je parafrází na 
renesanční atriovou vilu s těžkou hmotou vysokého soklu přízemí a odlehčeného 
zcela proskleného patra nobile stojícího na sloupoví. Denisa dotáhla svojí myšlénku 
do posledního detailu jak architektuře objektu tak i ve zpracování technické 
dokumentace v bakalářské práci. Tvrdé podmínky vyplývající z výtvarného konceptu 
měly samozřejmě vliv na funkčně prostorové řešení, které již v určitých pasážích 
domu tak dokonalé není. Přesto je nutné ocenit tuto velkou snahu o dodržení 
základního konceptu a jeho promítnutí do technického řešení bakalářského projektu. 

 

 

Hodnocení:  A výborně 

doc ing arch Zdeněk Rothbauer  

13.06.2017  


